
Projekt 
 
z dnia  7 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dn. 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art 42 ust. 4 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXIII/162/2012 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 21 czerwca 2012 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 14. ust. 2 otrzymuje brzmienie: Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668E5DD8-9BBD-48E0-AAB7-962A96531C55. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wydłużeniem okresu kadencji, w tym przypadku Rady Miejskiej Sędziszów z 4 do 5 lat (na 
podstawie zapisów ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 130 ze zm.) zasadnym jest wydłużenie okresu kadencji Rady Społecznej Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie, aby pokrywał się bezpośrednio z okresem kadencji Rady Miejskiej 
Sędziszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668E5DD8-9BBD-48E0-AAB7-962A96531C55. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


